
  
   NATATHLON Avenirs plot n°3 

 THOUARS
 28 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/04/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/04/2018 à 14:25 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:30 
1.
2.
3. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT 56.53
4.
5.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:32 
1.
2. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT 46.54
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 38.58
4. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT 44.51
5. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS 47.52

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 28/04/2018 à 14:33 
1.
2. CHEYMOL Athénais 2008 FRA SN PARTHENAY AT
3. BALASTEGUI Emy 2008 FRA CS MELLE 2:22.43
4. POTIER Lucie 2008 FRA SN PARTHENAY AT
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 28/04/2018 à 14:36 
1.
2. MADIER Lucie 2008 FRA CS MELLE 2:18.96
3. WOJNAROWSKI Milla 2008 FRA CN NIORT 2:05.11
4. VENDRISSE Manon 2008 FRA CN NIORT 2:05.81
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 28/04/2018 à 14:39 
1. GARNIER Zoé 2008 FRA CN NIORT 1:57.19
2. CHAMARD Lilou 2008 FRA SN PARTHENAY 1:54.09
3. LERCETEAU Lise 2008 FRA CN THOUARS 1:47.18
4. MORIN Camille 2008 FRA SN PARTHENAY 1:49.35
5. DIAS Lisa 2008 FRA CS MELLE 1:55.55

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 28/04/2018 à 14:42 
1.
2. HAY Siméon 2007 FRA CN BRESSUIRE AT
3. BAILLY Maxence 2007 FRA CN BRESSUIRE 1:51.67
4. DECOU Esteban 2007 FRA SN PARTHENAY 1:59.55
5.
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 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 28/04/2018 à 14:45 
1.
2. NIVAU Ethan 2007 FRA CS MELLE 1:46.31
3. BROUSSARD Arthur 2007 FRA CS MELLE 1:43.81
4. BRISSET Romain 2007 FRA CN NIORT 1:45.32
5. VILLE Noan 2007 FRA CS MELLE 1:48.21

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 28/04/2018 à 14:47 
1. CHOLLET Alexis 2007 FRA SN PARTHENAY 1:37.52
2. BREGEON Jules 2007 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1:35.82
3. BURET Martin 2007 FRA CS MELLE 1:31.44
4. SALLE Nino 2007 FRA CS MELLE 1:32.51
5. DOUESSIN Ylan 2007 FRA CN BRESSUIRE 1:36.51

 50 Papillon Dames Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:50 
1.
2.
3. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 14:50 
1.
2. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
3. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT AT
4. GOUFFIÉ Alexis 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 14:52 
1. PETIT Lenny 2009 FRA SN PARTHENAY AT
2. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT 58.03
3. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT 54.24
4. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY 57.80
5. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT 1:13.68

 100 Papillon Dames Avenirs 2 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:54 
1. DIAS Lisa 2008 FRA CS MELLE AT
2. PROUST Louise 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
3. TARDY Clara 2008 FRA CN NIORT 1:32.96
4. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 1:46.00
5. VENDRISSE Manon 2008 FRA CN NIORT AT
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 100 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:56 
1.
2. BREGEON Jules 2007 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB AT
3. CHÂTEAU LOUIS Yannis 2007 FRA CN NIORT AT
4. VILLE Noan 2007 FRA CS MELLE AT
5. ARDRIT Eliaz 2007 FRA CN THOUARS AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 14:56 
1.
2. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
3. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT 4:28.27
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 4:36.04
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 15:02 
1.
2. PETIT Lenny 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
4. GOUFFIÉ Alexis 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
5. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 15:06 
1. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT 4:03.87
2. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT 3:45.67
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 3:21.21
4. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT 3:39.73
5. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE 4:00.63

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 15:11 
1.
2. PROUST Louise 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
3. WOJNAROWSKI Milla 2008 FRA CN NIORT AT
4. BALASTEGUI Emy 2008 FRA CS MELLE AT
5.

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 15:21 
1.
2. MADIER Lucie 2008 FRA CS MELLE AT
3. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 6:51.14
4. GARNIER Zoé 2008 FRA CN NIORT 9:17.68
5.

 Edition au : 26/04/2018 09:12  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 3 / 6 

       



  
   NATATHLON Avenirs plot n°3 

 THOUARS
 28 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 15:31 
1.
2. NIVAU Ethan 2007 FRA CS MELLE AT
3. BAILLY Maxence 2007 FRA CN BRESSUIRE 9:10.33
4. ARDRIT Eliaz 2007 FRA CN THOUARS AT
5. BROUSSARD Arthur 2007 FRA CS MELLE AT

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 15:41 
1. BRISSET Romain 2007 FRA CN NIORT 9:02.61
2. SALLE Nino 2007 FRA CS MELLE 7:48.62
3. BURET Martin 2007 FRA CS MELLE 6:54.42
4. DOUESSIN Ylan 2007 FRA CN BRESSUIRE 7:37.56
5. CHOLLET Alexis 2007 FRA SN PARTHENAY 8:09.22

 pass'compétition - Sa 28/04/2018 à 15:51 

 50 Brasse Dames Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 16:21 
1.
2.
3. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT 1:05.27
4.
5.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 16:23 
1.
2. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS 1:04.58
3. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY 56.75
4. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT 57.72
5. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT

 100 Brasse Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 28/04/2018 à 16:25 
1.
2. CHEYMOL Athénais 2008 FRA SN PARTHENAY AT
3. DIAS Lisa 2008 FRA CS MELLE AT
4. MADIER Lucie 2008 FRA CS MELLE AT
5.

 100 Brasse Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 28/04/2018 à 16:28 
1.
2. POTIER Lucie 2008 FRA SN PARTHENAY AT
3. LERCETEAU Lise 2008 FRA CN THOUARS 2:27.52
4. BALASTEGUI Emy 2008 FRA CS MELLE 2:36.98
5.
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 100 Brasse Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 28/04/2018 à 16:31 
1. CHAMARD Lilou 2008 FRA SN PARTHENAY 2:21.61
2. MORIN Camille 2008 FRA SN PARTHENAY 2:14.31
3. TARDY Clara 2008 FRA CN NIORT 1:55.15
4. VENDRISSE Manon 2008 FRA CN NIORT 2:08.85
5. GARNIER Zoé 2008 FRA CN NIORT 2:14.93

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 16:35 
1.
2. VILLE Noan 2007 FRA CS MELLE AT
3. HAY Siméon 2007 FRA CN BRESSUIRE AT
4. CHÂTEAU LOUIS Yannis 2007 FRA CN NIORT AT
5. DECOU Esteban 2007 FRA SN PARTHENAY AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 16:38 
1. NIVAU Ethan 2007 FRA CS MELLE 2:10.25
2. BROUSSARD Arthur 2007 FRA CS MELLE 2:09.09
3. BURET Martin 2007 FRA CS MELLE 1:59.74
4. BREGEON Jules 2007 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 2:01.86
5. DOUESSIN Ylan 2007 FRA CN BRESSUIRE 2:10.05

 50 Dos Dames Avenirs 1 (Série) - Sa 28/04/2018 à 16:40 
1.
2.
3. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT 59.38
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE AT
5.

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 16:42 
1.
2. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT AT
3. GOUFFIÉ Alexis 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
4. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
5.

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 16:44 
1. PETIT Lenny 2009 FRA SN PARTHENAY 1:02.37
2. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT 59.82
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 46.84
4. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE 53.22
5. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS 1:02.34
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 100 Dos Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 16:46 
1.
2. CHEYMOL Athénais 2008 FRA SN PARTHENAY AT
3. WOJNAROWSKI Milla 2008 FRA CN NIORT 2:20.51
4. CHAMARD Lilou 2008 FRA SN PARTHENAY 2:37.67
5. POTIER Lucie 2008 FRA SN PARTHENAY AT

 100 Dos Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 16:49 
1. MORIN Camille 2008 FRA SN PARTHENAY 2:18.09
2. PROUST Louise 2008 FRA CN BRESSUIRE 1:47.29
3. TARDY Clara 2008 FRA CN NIORT 1:30.86
4. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 1:36.19
5. LERCETEAU Lise 2008 FRA CN THOUARS 1:59.83

 100 Dos Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 28/04/2018 à 16:52 
1.
2. HAY Siméon 2007 FRA CN BRESSUIRE AT
3. BAILLY Maxence 2007 FRA CN BRESSUIRE 2:12.29
4. ARDRIT Eliaz 2007 FRA CN THOUARS AT
5.

 100 Dos Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 28/04/2018 à 16:55 
1.
2. CHOLLET Alexis 2007 FRA SN PARTHENAY 1:57.56
3. SALLE Nino 2007 FRA CS MELLE 1:43.50
4. BRISSET Romain 2007 FRA CN NIORT 1:56.03
5. CHÂTEAU LOUIS Yannis 2007 FRA CN NIORT 1:58.40

 Fin de la réunion - Sa 28/04/2018 à 16:58 
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